
MAJOITUKSET VERSOON & YÖPUUHUN

Häävieraiden majoitus

Hotelli Verso elää keskellä kaupunkikulttuuria, ihmisvirtojen äärellä. Me 
olemme vaalimassa elämää rikastuttavia kokemuksia, spontaaneja 
kohtaamisia, ohikiitäviä hetkiä. Olemme yksilöllinen ja vapaa kokeilemaan 
jotain uutta. Perheomisteinen hotelli Jyväskylän parhaalla paikalla - 
kävelykadulla. 

Tarjoamme häävieraiden majoituskiintiöön edulliset yhteistyöhinnat 
Hotelli Versoon.

Tarjoamme hääjuhlan yhteydessä majoitukset -15% edulla päivän 
huonehinnasta. Etuhinnat sisältävät asiakassaunat päivittäin sekä Verson 
ainutlaatuisen suomalaisen aamiaisen. Hotellin sisäänkirjautuminen alkaa klo 
15 ja majoitusvuorokausi päättyy klo 12. Pidätämme kaikki oikeudet 
mahdollisiin hintamuutoksiin. 

Huomioithan, että varauskoodi ei ole käytössä tapahtuma-aikoina 
(esim. kuninkuusravit 26.-28.7.2024 sekä rallin MM-kilpailut 1.-4.8.2024). 
Hinnat saattavat vaihdella varaustilanteen mukaisesti. 

Ohjeet tarjoushintaisten huoneiden varaamiseen 

Ota yhteyttä Yöpuu Yhtiön myyntipalveluun sähköpostitse 
(myynti@yopuuyhtio.fi) ja kerro hääjuhlapaikkasi ja häiden ajankohta sekä 
arvio tarvittavasta huonemäärästä. Huonevaraukset etuhinnoin onnistuvat 
saatavuuden mukaan. Vahvistamisen jälkeen häävieraat voivat varata 
huoneet Versosta sovitulla varauskoodilla - tarkemmat ohjeet toimitetaan 
vahvistamisen yhteydessä. 

Hääyö tunnelmallisessa Yöpuussa tai urbaanissa Versossa

Tarjoamme morsiusparin hääyö-paketeistamme -10% edun hääparille, 
mikäli häävieraat majoitetaan juhlapäivän yhteydessä Hotelli Versoon. 

Hääyö Boutique Hotel Yöpuussa

Häävuode koristellaan aidolla ruusulla ja vuoteen ylle laitetaan 
romanttinen harsokatos. Huoneessa hääparia odottaa jäähdytetty 
samppanjapullo (0,375 l) sekä käsintehtyä suklaata ja raikkaita hedelmiä. 

Hääyö Urban Hotel Versossa

Häävuode on pedattu kauniisti ja koristeltu aidolla kukkasella. 
Kylpyammeellisessa huoneessa kylpemään pääsee kylpyvaahdon tai 
kylpypommien kera, saunallisessa superior-huoneessa (+60€) morsiuspari 
pääsee yhdessä tekemään saunanaamiot tai hemmottelemaan 
saunahunajalla. Huoneessa morsiusparia odottaa pienet jäähdytetyt lehtikuo-
hupullot (alkoholiton) ja raikkaat sesongin marjat, tuoreet hedelmät sekä 
suklaata. Lisäksi huoneessa on hääparille pieni yllätyslahja.

Ole yhteydessä myyntipalveluumme niin sovitaan teille sopiva kokonaisuus! 

Sähköposti myynti@yopuuyhtio.fi 
puhelinnumero 014 - 333 911




